
UCHWAŁA NR LIII/481/2023 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023r. poz. 572) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. 1))  

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W § 1, 2, 6 i 8 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 4944 z późn. zm. 2) ) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 380 091 zł do kwoty 229 710 930 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 380 091 zł do kwoty 198 638 078 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 380 091 zł do kwoty  251 852 111 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 538 455 zł do kwoty 196 136 489 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 158 364 zł do kwoty 55 715 622 zł, 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 
9 grudnia 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412, 658, 803 i 1059. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Nr XLIX/440/2023 z dnia 27.01.2023r. , Nr L/459/2023 z dnia 

27.03.2023r., Nr LI/461/2023 z dnia 6.04.2023 r., Nr LII/476/2023 z dnia 26.05.2023r. oraz  Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 220/840/2023 
z dnia 4.01.2023 r.,  Nr. 221/847/2023 z dnia 11.01.2023r., Nr 223/855/2023 z dnia 27.01.2023r., Nr 225/865/2023 z dnia 15.02.2023r. 
Nr 226/866/2023 z dnia 24.02.2023 r., Nr 228/872/2023 z dnia 7.03.2023r., Nr 229/876/2023 z dnia 13.03.2023r., Nr 232/890/2023 z dnia 
29.03.2023r., Nr 234/898/2023 z dnia 19.04.2023r., Nr 235/900/2023 z dnia 25.04.2023r., Nr 235/900/2023 z dnia 25.04.2023r., 
Nr 236/909/2023 z dnia 10.05.2023 r., Nr 240/917/2023 z dnia 26.05.2023r., Nr 242/919/2023 z dnia 5.06.2023r., Nr 243/926/2023 z dnia 
21.06.2023r. 

Id: FB9058A8-EBE5-4731-B796-C4DE0164D815. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/481/2023 
Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 380 091 zł do kwoty 229 710 930 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2360 229 250  50 000 279 250 
710 71012 0580 0  15 000 15 000 
750 75020 0940 0  10 000 10 000 

 75095 0970 0  20 000 20 000 
758 75814 2110 0  37 889 37 889 
801 80115 0830 0  8 000 8 000 

 80195 0960 65 393 65 393 65 393 65 393 
851 85156 2950 4 257  2 012 6 269 
854 85419 2910 0  237 190 237 190 

razem  65 393 445 484  

 
 

Zwiększa się wydatki o kwotę 380 091 zł do kwoty 251 852 111 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4300 2 354 313 24 000  2 330 313 

  6050 15 192 834 50 000  15 142 834 
  6300 0  50 000 50 000 

700 70005 6050 6 908 146 158 364  6 749 782 
750 75020 4010 15 613 756  31 669 15 645 425 

  4110 2 797 000  5 444 2 802 444 
  4120 388 000  776 388 776 
  4210 1 339 000  170 364 1 509 364 
  4300 1 067 780  12 000 1 079 780 

757 75702 8090 0  78 690 78 690 
  8110 2 000 000  100 000 2 100 000 

801 80115 4300 473 802  8 000 481 802 
851 85156 2950 4 257  2 012 6 269 
852 85220 4300 255 800  8 000 263 800 
853 85321 4300 194 900  50 000 244 900 
855 85510 2360 3 989 272  2 500 3 991 772 
900 90019 2830 150 000  60 000 210 000 

  4190 4 465  33 000 37 465 
razem  232 364 612 455  

 

Id: FB9058A8-EBE5-4731-B796-C4DE0164D815. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/481/2023 
Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 
 

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę  37 889 zł do kwoty                            
17 591 073 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75814 2110 0  37 889 37 889 

Razem  0 37 889  
 

Id: FB9058A8-EBE5-4731-B796-C4DE0164D815. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/481/2023 
Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 
 

 
 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział Rozdział § plan 
zmniejsza 

się  zwieksza się dotacje celowe dla sektora finansów publicznych dotacje celowe spoza sektora finansów publicznych 
Plan po 

zmianach 

      
przedmiotow

e podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe  
600 60014 6300 0  50 000   50 000    50 000 
855 85510 2360 3 989 272  2 500      2 500 3 991 772 
900 90019 2830 150 000  60 000      60 000 210 000 

Razem  0 112 500 0 0 50 000 0 0 62 500  
 

Id: FB9058A8-EBE5-4731-B796-C4DE0164D815. Podpisany



Uzasadnienie 
 

projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 380 091 zł. 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50 000 zł z tytułu realizacji zadań zleconych w Starostwie 
Powiatowym z przeznaczeniem na wydatki bieżące komisji d/s orzekania o niepełnosprawności.  
 
Dział 710 Działalność usługowa 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 15 000 zł z tytułu wpływów z grzywien i innych kar pieniężnych 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym. 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10 000 zł z tytułu rozliczeń i zwrotów z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym, 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20 000 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym. 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 37 889 zł z tytułu otrzymanej refundacji zobowiązań za rok 2022 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym. 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 8 000 zł z tytułu wpływów z usług w  Zespole 
Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kartuzach. 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 2 012 zł z tytułu zwrotów niewykorzystanych 
dotacji ( składki na ubezpieczenie zdrowotne dla bezrobotnych ) w Starostwie Powiatowym. 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 237 190 zł z tytułu zwrotów z niewykorzystanej dotacji za rok 
2022 z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym  w tym : obsługa bankowa 
178 690 zł, Centrum Interwencji Kryzysowej – wydatki bieżące – 8 000 zł. 
 

Id: FB9058A8-EBE5-4731-B796-C4DE0164D815. Podpisany



Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się 
600 60014 4300 24 000   

    6050 50 000   
    6300   50 000 

700 70005 6050 158 364   
750 75020 4210   170 364 

    4300   12 000 
razem 232 364 232 364 

 
 

Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 

Id: FB9058A8-EBE5-4731-B796-C4DE0164D815. Podpisany



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja LIII

07.07.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 1 - w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2023 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 21

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

21

21

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Mirosław Żeromski ZA5

Paweł Kowalewski ZA6

Edmund Kwidziński ZA7

Andrzej Potrac ZA8

Andrzej Leyk ZA9

Iwona Formela ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Piotr Fikus ZA12

Janina Kwiecień ZA13

Leon Czerwiński ZA14

Mirosława Lehman ZA15

Jerzy Grzegorzewski ZA16

Ewa Grucza ZA17

Andrzej Bystron ZA18

Stanisław Smentoch ZA19

Stanisław Dudek ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 407.07.2023 10:10:05


